
Çifti i Gjuhëve Shqip - Turqisht

Nr.Rendor Emri dhe Mbiemri Rezultati 

1 Bilinda Kamberi Kalon

2 Valdrin Agaj Kalon

3 Bardhyl Bunjaku Kalon

4 Fjorda Çeko-Shalqini Kalon

5 Nora Cecelia Kalon

6 Figen Gubetini Kalon

7 Taner Boynik Kalon

8 Besir Neziri Kalon

9 Ali Musatafa Kalon

10 Urata Agagjyshi Kalon

11 Zejd Xhafçe Kalon

12 Figen Kani Kalon

Kryetar Komisioni:

Ahmet Imami


